
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE
 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 918/2021/DELTA/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.346160/2021-28

OBJETO: Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item para aquisição de bens e serviços
comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "MATERIAIS
ABSORVÍVEIS HIGIÊNICOS" - (Materiais MédicoHospitalares/Penso - Absorvente Hospitalar, Fraldas
Geriátricas, Fraldas Pediátricas e outros) - EXERCÍCIO 2022".

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, por meio de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeadas por força das disposições contidas na Portaria nº 46/2022, publicada no DOE na data
de 11 de abril de 2022, vem neste ato NOTIFICAR aos interessados e em especial às empresas que
participaram da licitação em epígrafe, que está agendada sessão de RETORNO à fase de julgamento
dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,17,18 e 19 , para o dia 01/09/2022, as 09h30m. (Horário de
Brasília-DF), em razão das empresas BRASMED COMÉRCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA,   RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, LABORATORIO
DE ANALISE CLINICA VILHENA LTDA e NRX MEDICAL SYSTEMS COMERCIO
ATACADISTA E SERVICOS não manterem suas propostas para os itens citados. Eventuais dúvidas
poderão ser sanadas junto à Pregoeira e equipe de apoio, por meio do telefone (69) 3212-9265; e-mail:
delta.supel@gmail.com ou no endereço sito a Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edifício
Rio Pacaás Novos, 2° andar, bairro Pedrinhas. Porto Velho, 02 de setembro de 2022.

 

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Pregoeira -  Equipe DELTA/SUPEL

SUPEL/RO - Mat. 300148746

Documento assinado eletronicamente por Fabíola Menegasso Dias, Pregoeiro(a), em 02/09/2022, às
15:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0031833282 e o código CRC 7362286C.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.346160/2021-28 SEI nº 0031833282

Aviso 970 (0031833282)         SEI 0036.346160/2021-28 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 970 (0031833282)

